
ZARZĄDZENIE NR 24/2015
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 

2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Nr 
94, poz. 550; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 
2015 r. powołuję obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 
1 – 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: B6DD1EE8-4CFB-458F-92B5-2B0F79BB2CD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2015

Wójta Gminy Buczek

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Buczku
Buczek ul. Szkolna 3

Skład komisji:

1) Malinowska Czesława zam. Bachorzyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek;

2) Małgorzata Szymczak, zam. Sycanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

3) Maciej Zawiasa, zam. Bachorzyn, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa;

4) Wioleta Kaflak, zam. Buczek, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

5) Krystyna Czech, zam. Buczek, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego;

6) Filip Kłos, zam. Buczek, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Jacka Wilka;

7) Bożena Zakrzewska, zam. Buczek, zgłoszona przez Wójta Gminy Buczek.

Id: B6DD1EE8-4CFB-458F-92B5-2B0F79BB2CD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2015

Wójta Gminy Buczek

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brodni
Brodnia Górna nr 45

Skład komisji:

1) Aneta Małgorzata Siekierska zam. Bachorzyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek;

2) Iwona Danuta Świątek, zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

3) Mariola Urbaniak, zam. Brodnia Górna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa;

4) Anna Jaszczak, zam. Wola Buczkowska, zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

5) Mariusz Józef Grabarz, zam. Brodnia Dolna, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

6) Krzysztof Kuźniak, zam. Sycanów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  Jacka Wilka;

7) Małgorzata Mielczarek, zam. Grzeszyn, zgłoszona przez Wójta Gminy Buczek.

Id: B6DD1EE8-4CFB-458F-92B5-2B0F79BB2CD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2015

Wójta Gminy Buczek

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr3 w Czestkowie
Czestków B nr 10c

Skład komisji:

1) Małgorzata Joanna Kominiak zam. Buczek, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek;

2) Magdalena Lena Szymczak, zam. Sycanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  Andrzeja Dudy;

3) Sylwia Kędziak, zam. Luciejów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa;

4) Kazimiera Górna, zam. Czestków B, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

5) Klaudia Weronika Grabarz, zam. Brodnia Dolna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

6) Dominikia Dębkowska, zam. Wola Buczkowska, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka;

7) Ewelina Kłos, zam. Buczek, zgłoszona przez Wójta Gminy Buczek.

Id: B6DD1EE8-4CFB-458F-92B5-2B0F79BB2CD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 24/2015

Wójta Gminy Buczek

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Maleni
Malenia 1

Skład komisji:

1) Marta Cecylia Ratajczyk zam. Bachorzyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek;

2) Tomasz Marcin Mirowski, zam. Dąbrówka, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy;

3) Aneta Gładysz, zam. Wola Buczkowska, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa;

4) Katarzyna Bordowicz, zam. Grzeszyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna;

5) Natalia Zielińska, zam. Buczek, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego;

6) Emilia Edyta Pietrzak, zam. Sycanów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  Jacka Wilka;

7) Bogumiła Bąk, zam. Zelów, zgłoszona przez Wójta Gminy Buczek.

Id: B6DD1EE8-4CFB-458F-92B5-2B0F79BB2CD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 24/2015

Wójta Gminy Buczek

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Luciejowie
Luciejow 51

Skład komisji:

1) Jadwiga Ratajczyk zam. Bachorzyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek;

2) Marek Kusiak, zam. Luciejów, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy;

3) Anna Kosmala, zam. Dąbrowa, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa;

4) Edyta Gwis, zam. Wola Buczkowska, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza  Michała Brauna;

5) Dorota Ciabiada, zam. Buczek, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego;

6) Piotr Kazimierz Łaguniak, zam. Buczek, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka;

7) Joanna Jarosławska, zam. Buczek, zgłoszona przez Wójta Gminy Buczek.

Id: B6DD1EE8-4CFB-458F-92B5-2B0F79BB2CD9. Podpisany Strona 1




